
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

車両管理業務 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年4月1日 国内ロジスティクス
（株）

一般競争入札 549,109 300,300 54.69% 単価契約

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

港湾業務艇「洲浪」運航 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年4月1日 港通船運輸（株） 一般競争入札 77,589 72,050 92.86% 単価契約

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港灯浮標等保守点検 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年4月1日 （一財）日本航路標
識協会

一般競争入札 4,642,000 4,510,000 97.16%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

港湾業務艇「洲浪」空調機換装修理 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年4月1日 （株）南進造船所 一般競争入札 7,070,449 6,875,000 97.24%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

港湾業務艇「洲浪」主機関過給器修
理

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年4月8日 （株）大東工作所 一般競争入札 1,278,317 1,177,000 92.07%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港港湾業務艇用船 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年6月21日 港通船運輸（株） 一般競争入札 90,516 76,450 84.46% 単価契約

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

8120001029928

大阪府大阪市港区海
岸通二丁目1番1号

大阪府大阪市大正区
三軒家東３丁目３番
１３号

2140001013472

神戸市兵庫区出在家町
２丁目６番２号

5120001027926

3010005018711

8120001029928

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

大阪府守口市八雲東
町二丁目82番22号

東京都千代田区麹町四
丁目5番地

大阪府大阪市港区海
岸通二丁目1番1号

6120001159768



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

乗用自動車交換購入 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年10月14日 日産大阪販売（株） 一般競争入札 3,522,669 3,341,349 94.85%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港における入出港船情報提供
業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年11月18日 （株）東洋信号通信
社

一般競争入札 2,398,000 2,387,000 99.54%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

標識灯購入 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
倉富　樹一郎

令和4年12月13日 （株）ゼニライトブ
イ

一般競争入札 5,838,800 5,247,000 89.86%

8基 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

神奈川県横浜市中区
山手町１８６番地

6120001113923

大阪府大阪市西区南
堀江3－14－22

6120901019682

大阪府池田市豊島南
二丁目176番地の1

3020001027946


